СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       23.06.2022                                                                                                 №94

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета муниципального образования
«Город Камызяк» Кострыкиной Е.А.

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2  пункта 1 статьи  39 Устава муниципального образования «Город Камызяк», заявлением  Кострыкиной Е.А. о досрочном сложении полномочий депутата Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 20.06.2022 г.
        Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:
        1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования «Город Камызяк» Кострыкиной Елены Анатольевны (избирательный округ №3 Центральный) и вывести ее из состава бюджетной комиссии Совета муниципального образования «Город Камызяк» с 24 июня 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
         2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель председателя Совета
 муниципального образования «Город Камызяк»                        Е.Н.Крайнюков